

AUTOPOPRAWKA
Prezydenta Miasta Konina do druku nr 486

do projektu uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Konin, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Konina prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu **pkt 11 otrzymuje brzmienie:** „11. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie z siedzibą ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin, w której prowadzone będą klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dzieci Przewlekle Chorych przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym z siedzibą ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin.”
2. Załącznik nr 2 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Konin, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Konina prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych **pkt 7 otrzymuje brzmienie:** „7. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie z siedzibą ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin, w której prowadzone będą klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dzieci Przewlekle Chorych przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie z siedzibą ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin.”
3. Załącznik nr 3 - Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Konin, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Konina prowadzonych przez inne organy od dnia 1 września 2019r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych klas zawodowych, trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz czteroletnich techników **pkt 11 otrzymuje brzmienie:** „ 11. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie z siedzibą ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin.”

Prezydent Miasta Konina

/-/ Józef Nowicki